
TOCONT 

idní agentura pro 

unlkafnl a lnformafnl 

nologie, s. p. 

,,DS č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0" 

Dílčí smlouva č. 24 

Číslo 2018t<n·.�-. NAKIT 

k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému č. 2015/098 OZ ICT 

ze dne 16.2.2015 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jako „Objednatel") 

a 

Autocont CZ a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jako „Dodavatel") 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

47676795 

CZ0047676795 

Krajský soud v Ostravě oddíl B, vložka 814 

jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají, tuto Dílčí 

smlouvu (dále jen „Smlouva") k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního 

systému ze dne 16.2.2015 (dále jen „Rámcová smlouva"). 

l



NAl<IT 
.,DS č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0" 

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytnutí služby Podpory k Licencím SW v rámci projektu 

CMS 2.0, v souladu s čl. 1 odst. 1.2 písm. d) Rámcové smlouvy a výzvou Objednatele 

k podání nabídky dle Rámcové smlouvy (dále jen jako „Podpora" nebo „Předmět 

plnění"). Seznam Licencí SW a ročních sazeb Podpory dle Přílohy č. 3 Rámcové 

smlouvy je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

1.2 Na Předmět plnění bude po podpisu Smlouvy vystavena jedna nebo více objednávek, 

které mají pouze evidenční charakter pro Objednatele a musí obsahovat: 

a) Název a sídlo Dodavatele a Objednatele,

b) DIČ a IČ Dodavatele a Objednatele,

c) Údaje o zápisu Objednatele a Dodavatele do obchodního rejstříku,

d) Číslo objednávky, datum vystavení,

e) Číslo Rámcové smlouvy,

f) Číslo Dílčí smlouvy,

g) Název požadovaného Předmětu plnění,

h) Množství Předmětu plnění,

i) Cenu Předmětu plnění,

j) Datum a místo/místa dodání Předmětu plnění,

k) Uvedení požadovaného Předmětu plnění.

1.3 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Předmět plnění specifikovaný 

v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové 

smlouvě ve sjednané kvalitě, množství a čase. 

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu dle čl. 2 

této Smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

1.5 Předmět plnění definovaný v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy bude dodán v rozsahu 

dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

2. Cena a platební podmínky

2.1 Cena za Předmět plnění činí 1.850.264,37 Kč bez DPH. Rozpad na jednotkové ceny je 

uveden Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Cena za Předmět plnění uvedená v odst. 2.1 této Smlouvy představuje celkovou částku, 

která zahrnuje rozsah Předmětu plnění uvedený v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy. 



QNAl(IT .os č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0" 

2.3 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Předmět plnění v sobě 

zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Jednotkové 

ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami konečnými, nejvýše přípustnými 

a nemohou být změněny. 

2.4 Smluvní strany sjednávají, že daňový doklad na cenu za Předmět plnění uvedenou v 

odst. 2.1 Smlouvy bude vystaven do 5 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy oběma 

Smluvními stranami. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum 

podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami. Ostatní podmínky pro daňový doklad 

se řídí podmínkami Rámcové smlouvy, s výjimkou úpravy Protokolu o poskytování 

služby Podpory uvedené v rámci podmínek pro daňový doklad v čl. 4 Rámcové smlouvy, 

která nebude pro účely této Smlouvy aplikována. 

3. Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

3.1 Dodavatel je povinen poskytovat Předmět plnění ode dne účinnosti smlouvy 

do 10.5.2019. Místem dodání Předmětu plnění je Praha. 

3.2 Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím 

souhlasem obou Smluvních stran, a to formou dodatku k této Smlouvě. 

3.3 Poskytnutí a převzetí Předmětu plnění bude zachyceno v Protokolu o poskytnutí služby 

Podpory podepsaném oběma Smluvními stranami. 

4. Ostatní ujednání

4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí 

ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se 

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 

obsažené v této Smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, 

ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Smlouvě. V otázkách touto Smlouvou 

neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti po splnění zákonné 

podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv}, tj. po uveřejnění Dodatku a Rámcové smlouvy v registru smluv, 

tak jak to vyplývá z ustanovení § 8 odst. 3 zákona o registru smluv a uzavírá se na dobu 

určitou do 1 O. 5. 2019. 

4.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou. 



QNAl(IT .,DS č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0"

4.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou vyjadřuje 
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. 
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 
zástupců. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Ceník 
Příloha č. 2 - Seznam KZM 

V Praze dne: · - 1 -06- 2018
-------

Národní agentury pro komunikační 

a informační technologie, s. p. 

V Praze dne: ......... �- .Q .. -.Q�:. i.OJ� ...... . 

13 

AutoCon CZ a.s., Praha 
Líbalova 1/ 348, 149 00 Praha 4 

Tel.: 910 97 111, fax: 910 970 102 
Dl : CZ47676795 



l 

I 
I

NAl<IT 
.,DS č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0" 

Příloha č. 1 - Ceník 

-

Licencovaná Počet 
Cena za 

Cena celkem 
HW/SW Název Licence Výrobce PN Licence 

jednotka kusů 
jednotku 

{bez DPH v Kč) 
(bez DPH v Kč) 

sw 
CA ServiceDesk 

CA SDMU0L990 
konkurencni 

100 7 033,49 703 349,20 
Manager řešitel 

sw CA Service Catalog CA CASVCT990 podp. uživatel 10006 56,52 565 539,12 

sw 
CA Process 

CA ITPASL990 
standalone 

1 188 397,13 188 397,13 
Automatíon licence 

sw CA IT Asset Manager CA ITASMG990 počítač 600 75,36 45 214,80 

HP NNMí Prem Ed 
dohledované 

sw 1000+/50 NdPk SW E- HP A7Z68AAE 
prvky 

9 4 990,63 44 915,63 

LTU 

HP BPM Txn Pre Ed 

sw Unlimited Loc SW E- HP A8B48AAE transakce 30 3 833,15 114 994,51 

LTU 

2x HP OB ste Pe 50+ 

sw ND 50 Nd Pk SW E- HP H7T58AAE instance 2 54 904,57 109 809,14 

LTU 

HP NA Premium Ed 
dohledované 

sw 1000+/50 NdPk SW E- HP A7Z12AAE 
prvky 

9 6 538,79 58 849,12 

LTU 

HP NNMi Prem Ed 
dohledované 

sw 1000+/50 NdPk SW E- HP A7Z68AAE 
prvky 

1 4 990,63 4 990,63 

LTU 

HP BPM Txn Pre Ed 

sw Unlimited Loc SW E- HP A8B48AAE transakce 2 3 833,15 7 666,30 

LTU 

HP NA Premium Ed 
dohledované 

sw 1000+/50 NdPk SW E- HP A7Z12AAE 
prvky 

1 6 538,79 6 538,79 

LTU 

Kategorie zboží a služeb VýrobceSW Roční sazba podpory 

Licence SW CA 20% 

HP část monitoring 22% 



QNAl{IT .os č. 24 - Nákup podpory non MS licencí IAS nakoupených v projektu CMS2.0"

Příloha č. 2 - Seznam KZM 

KZM Označení Cena za balíček (Kč bez DPH) 

6184191001 Ostatní náklady VT 1 850 264,37 Kč 



NAKIT,s.p. 

Č.j.: 

Počet listů: 

.. 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

1: 

I' 

Na 

ko� t
e

l
1 


